
Jana Holasová Slatiňany, Tyršova 488, 538 21 , Tel.: 702 142 352, E-mail: jana@bezvamakleri.cz, web: www.bezvamakleri.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00507

14 000 Kč
za měsíc

Pronájem, Byty 2+kk, 64, 43 m2 - Luže - Radim
53854, Radim, Luže

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu byt 2+kk o podlahové ploše 64, 43 m2.
Bytová jednotka disponuje dvěma pokoji, kdy součástí jednoho z nich je nová kuchyňská linka se sporákem, lednicí,
myčkou na nádobí a mikrovlnnou troubou. Koupelna je zděná, vybavená vanou, umyvadlem a je zde i pračka. WC je
oddělené. Součástí vybavení bytu je i televize, vestavěná skříň a postel. K dipozici je venkovní pergola. Byt se nachází
v přízemí rodinného domu v obci Radim, která leží 2 km od Luže. V Luži je veškerá občanská vybavenost. Díky
výbornému autobusovému spojení, můžete být za pár minut i v nedaleké Chrudimi.
Měsíční nájemné je včetně energií, které nejsou zúčtovatelné 14.000,-. Internet za příplatek 300,- měsíčně. Vratná
kauce je 28.000,-. Provize RK 14.000,-. Neváhejte a domluvte si prohlídku, protože bytů k pronájmu je zde málo a je o
ně tudíž velký zájem.

Vyřizuje
Lukáš Pražan
Tel.: 702 142 352
GSM: +420 775 013 251
E-mail: lukas@bezvamakleri.cz


